四川 瑞致电 工钢有限 公司企 业标 准
Q/558991173T·001—2019
全工艺冷轧无取向电工钢带
2019-01-01发布 2019-01-01 实施
四川瑞致电工钢有限公司 发布
Q/558991173T·001—2019
I
前 言

（T）。
3.3 镰刀湾
指侧边与连接测量两端点连线之间的最大距离。
4 分类和标记
4.1 分类
钢带按最大铁损分成不同的牌号。
按表面处理状态分为：涂层和无涂层产品两大类。
4.2 标记
产品牌号标记如下：
□ PR W □ □
无涂层钢带用拉丁字母“F”表示，有涂层不表示
铁损值的 100 倍，用阿拉伯数值表示，单位（W/kg）
无取向钢带（G表示含硅 Q195）
生产厂商代号
公称厚度的 100 倍，用阿拉伯数值表示，单位（mm）
示例1：50PRW800F表示公称厚度为0.50mm、攀钢集团西昌钢钒有限公司和四川瑞致电工钢有限公司共同生产的、最大
铁损P1.5/50为8.0W/kg的无涂层冷轧无取向钢带（片）。
示例2：50PRW800表示公称厚度为0.50mm、攀钢集团西昌钢钒有限公司和四川瑞致电工钢有限公司共同生产的、最大
铁损P1.5/50为8.0W/kg的有涂层冷轧无取向钢带（片）。
5 要求
5.1 磁特性及工艺特性
5.1.1 磁特性

最小弯
曲次数
（次）
最小叠
装系数
（%）涂层 无涂层 P1.5/50 B5000
35PRW300 35PRW300F
0.35
7.65 3.00 1.62 3
9535PRW360 35PRW360F 7.65 3.60 1.63 5
35PRW440 35PRW440F 7.70 4.40 1.65 5
50PRW310 50PRW310F
0.5
7.65 3.10 1.62 3
97
50PRW350 50PRW350F 7.65 3.50 1.62 5
50PRW400 50PRW400F 7.70 4.00 1.64 5
50PRW470 50PRW470F 7.70 4.70 1.65 10
50PRW600 50PRW600F 7.75 6.00 1.67 10
50PRW800 50PRW800F 7.80 8.00 1.70 10
50PRW1000 50PRW1000F 7.85 10.00 1.73 10
50PRG195 50PRG195F 7.85 13.00 1.70 10
表1-1 无取向硅钢铁损磁感典型值
牌号 公称厚度
(mm)